

№	Товар	Кількість	Ціна	Сума
1	Кабель ВВГ-Пнг 3x2,5 ЗЗЦМ	0,2 км	25 000,00	5 000,00
2	Кабель ВВГ-Пнг 3x1,5 ЗЗЦМ	0,1 км	16 870,00	1 687,00
3	Коробка розподільча відкр. установлення IP55 поліпропілен 100x100x50	5 шт	45,00	225,00
4	Коробка встановлювальна для суцільних стін 68x45	30 шт	5,00	150,00
5	Автоматичний вимикач 2P 6кА С-25А 2М	1 шт	219,00	219,00
6	Автоматичний вимикач 1P 6кА С-20А 1М	1 шт	85,00	85,00
7	Автоматичний вимикач 1P 6кА С-16А 1М	4 шт	85,00	340,00
8	Автоматичний вимикач 1P 6кА С-10А 1М	4 шт	81,00	324,00
9	Диференційний автоматичний вимикач 1P+N 6кА С-16А 30mA А	2 шт	1 017,00	2 034,00
10	Пристрій контролю напруги УКН2-40с на 2 модуля Термозахист	1 шт	694,00	694,00
11	Щит з/у з білими дверцятами, 24 мод. (2x12), GOLF VS212PD	1 шт	462,00	462,00
12	Дюбель-ялинка 10мм під плоск. кабель	2 шт	22,00	44,00
13	Дюбель-ялинка 12мм під плоск. кабель	2 шт	22,00	44,00

Разом:

11 308,00

Виписав(ла): _____